Dignitas. De noua ereta intelligit, sive prædictio, non minuti, q. 21. n. 23. Una minor, sed propria ful-gens, dignior est quā major, sed aliena Dignitate fugit, q. 19. n. 42. Prima sive Pontificis, q. 22. n. 13. 14. & 42. Attendit con-fuetudo, q. 2. Archidiaconus est de iure, n. 3. Decani, Prioris, Prä-pofiti, Abbatris, Archidiaconus, Archipresbyteri solent esse primæ post Ponificalem, q. 34. n. 4. Et Capitulum sive diœcia, q. 21. n. 4. Non venit appellatione Capituli, etiam si de consecratione in Capitulares, n. 5. & 18. Sine Adiunctis non potest carcere in Ecclesia Co-chen, n. 11. Accipit docem ex mera communione, n. 13. Nomine, & fi-ne, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Coadiutoria. Species est beneficii, q. 9. n. 1. Illius expedio pecun- veritatem requiri, n. 3. Non inducit incomparabilitatem, num. 28. Non prædicavit nominationi Regis, n. 34.

Collatio. Vbi est similitudine, & vna sit ab uno, & altera ab altero, neutra valer, q. 4. n. 9.

Collectores. Si delinquent extra Diœcesem, in gaudente exemptione, q. 25. n. 5. & 36. Non tenetur facere professio-nem, n. 16. Ille non luctarit distributions Coadiuto excommunicato, q. 37. Trafonem, priuariu, q. 30. 30.

Concordia. Contra conditione personæ extinguitur dispositio prima, q. 11. n. 7. Prædictio, pio iure ob non sufficiemt ordinis potest imponi a fundatore, q. 18. n. 19. Ut ordinarius nullo modo fe intro-mittat, q. 7. n. 19.

Confirmatio. Barbafræn. Concordia, q. 25. n. 13. Burgens. Concor-dia, n. 12. Ex certa scientia quæ, n. 10. Illius facienda caueant, n. 12. Generalis ex certa scientia non trahitur ad illicita, n. 13. Ex diu-nitatem temporis præfumatur, intelligatur in forma communis, n. 17. Est duplex, num. 9. Pactum de confirmatione intelligatur ex certa scientia, n. 16.

Confraternitas. Laicorum à visitatione non possunt appellari ful-penitentes, q. 26. n. 5.

Confusus. Tacitus ex factis, expressus resulterat ex verbis, q. 8. n. 1. Vi-beri requirunt pro forma est necessarius, n. 4. Vbi requirunt necesse est, vi præcedat, n. 7. Inductus ex præfencia, q. 1. n. 8. Non induci-tur in arduo ex silencio, q. 8. n. 4.

Conflituum. Et confitens differunt, q. 1. n. 1. Idem quod assensus signi-ficat in arduis, n. 16.49. Quando, & quando requiratur confitens, n. 6.66. Et assensus quomodo distinguuntur, n. 61. Multiplex est, n. 63. Illud audire compellimus, n. 64. Et confitens præficiae venienti in sermonem, n. 65. Inductus præceptum si dictat, *Confidit sive con-filum*, admitionem, q. 31. n. 20. Inductus ex præfencia, q. 1. n. 8.